
 

 

Lusiana Conco, 20 marzo 2024  

Ai Componenti Commissione Tecnica  

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito web - Amministrazione Trasparente  

 

 

Oggetto: Decreto costituzione Commissione selezione per l'affidamento di un incarico di 

esperto interno/esterno per progetto teatrale rivolto agli alunni della Scuola Secondaria di 

primo grado di Conco e scuola primaria di Conco a.s. 2023/2024.  

 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018; 

VISTO il proprio AVVISO PUBBLICO CON VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI per il 

conferimento incarico di esperto interno/esterno per progetto teatrale rivolto agli alunni della 

Scuola Secondaria di primo grado di Conco e scuola primaria di Conco a.s. 2023/2024 prot. n. 

839 del 06/03/2024; 

VALUTATA l'opportunità di costituire una Commissione Tecnica professionalmente qualificata 

a cui affidare il compito di valutare le domande per l’affidamento di un incarico di esperto 

interno/esterno per un progetto teatrale rivolto agli alunni della Scuola Secondaria di primo 

grado di Conco e Scuola Primaria di Conco;  

DECRETA  

la costituzione della Commissione Tecnica a cui affidare il compito di valutare le domande per 

l’affidamento di un incarico di esperto interno/esterno per un progetto teatrale rivolto agli 

alunni della Scuola Secondaria di primo grado di Conco e Scuola Primaria di Conco nell’a.s. 

2023/2024, predisponendo un prospetto comparativo delle domande pervenute. Tale 

Commissione è composta dai seguenti signori:  

⎯ il Dirigente Scolastico Dott.ssa Laura Catteruccia  

⎯ il primo collaboratore Prof. Francesco Bertolin  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PADRE MARIO POZZA LUSIANA 
Via Sette Comuni n. 18 – 36046 Lusiana (Vi) 

 Tel. n. 0424/406007   Fax n. 0424/406010  c.f. 84006310241 

Sito web: www.iclusiana.gov.it Email: viic84400r@istruzione.it pec viic84400r@pec.istruzione.it   
 

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic84400r@istruzione.it


⎯ l’Ass.te Amm.vo Sig.ra Barbara Sartori  

⎯ il DSGA Sig.ra Annamaria Conte.  

La Commissione non potrà funzionare con meno di tre membri e le decisioni saranno prese a 

maggioranza relativa. La Commissione concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti 

i componenti. Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla 

Commissione che provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni 

di Segretario. Per l’espletamento di tale compito non sono previsti compensi.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Laura CATTERUCCIA  

(Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lg.vo n. 82/2005) 

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA


		2024-04-03T10:40:55+0200
	LAURA CATTERUCCIA




